АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2025  № 165

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского

муниципального округа от 16.12.2024 № 1025

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2007  N 995 «О порядке осуществления федеральными органами

государственной власти (государственными органами), органами управления

государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также

государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и

Центральным банком Российской Федерации бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации»,  приказом Минфина России от 10.06.2024 N 85н

«Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации

Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов)», администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Мурашинского муниципального округа на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением администрации

Мурашинского муниципального округа от 16.12.2024 № 1025 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Мурашинского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026

и 2027 годов», дополнив его новым кодом классификации доходов

бюджетов: 902 1 14 02042 14 0000 410 «Доходы от реализации имущества,

consultantplus://offline/ref=E3868E4DCD59D88EAE71F0A87C7F1B916A9B42AF133DBD3A73853F097F91F464ED43B7B94F3FF056A78F3DC205uCSDH

находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления муниципальных округов (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части

реализации основных средств по указанному имуществу».

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его официального опубликования.

Глава Мурашинского

муниципального округа            С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп